STADT RUHLA

als erfüllende Gemeinde für die Gemeinde Seebach



Stadtverwaltung Ruhla, Carl-Gareis-Straße 16, 99842 Ruhla

An

Abteilung

die Mitglieder

des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses der Stadt Ruhla

erteilt

Telefon. Durchwahl 03 69 29 / 82 80 03 69 29 / 82 8 -03 69 29 / 8 03 65

Telefax:

Ihr Schreiben

Unser Schreiben/Zeichen

Datum

Ruhla 08.11.2018

EINLADUNG

zur öffentlich/nichtöffentlichen 32. Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses am 19.11.2018

Beginn:

19:00 Uhr

Sitzungsort: Sitzungszimmer

Carl-Gareis-Str. 16

99842 Ruhla

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung

2. Feststellung der Beschlussfähigkeit

- 3. Bestätigung des öffentlichen Teils der Niederschrift des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses
- 4. Vorstellung und Diskussion Haushaltsplanentwurf 2019
- 5. Bekanntgabe und Beantwortung von Anfragen

Nichtöffentlicher Teil

6. Bestätigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der letzten Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses

7. Eingereichte Bauanträge - Stellungnahme der Gemeinde gem. § 36 BauGB sowie Sanierungsgenehmigungen gem. § 144 BauGB

Schiefelbein Vorsitzender des Bau-, Planungsund Umweltausschusses

f.d.R.d.E.

Öffnungszeiten:

Mo.-Fr.

9.00-12.00 Uhr

Mi. DI.

geschlossen 9.00-12.00 u. 14.00-18.00 Uhr

Bankverbindung: Wartburg-Sparkasse (BLZ 84055050), Konto 10308